
2025 年 8 月吉日 

 

各 位 

三菱日立ホームエレベーター株式会社 

 

ホームエレベーター「DX ファインウッド」、「ファミスリム」販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社製品シリーズ中の「ファミスリム」並びに「DX ファインウッド」の両製品につきまして、今年度末を

もって販売を終了させていただきますことをご報告申し上げます。両製品の販売終了にあたり、長年にわたっての

ご愛顧に感謝申し上げます。 

また、引き続き弊社製品シリーズへのご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。         敬具 

 

記 

 

１. 対象機種：（1）DX ファインウッド ［ 形名： SRJ-03-3 ］  

（2）ファミスリム     ［ 形名： STC-00-3 ］ 

 

2. 受注終了時期：2026 年 3 月 31 日（火） 

3. 出荷終了時期：2026 年 9 月 30 日（水） 

以上 


